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  • W mieście Monteria w Kolumbii 15 lipca został zabity kapłan Luis Leon Pereira.
Morderstwa dokonano w zakrystii przed Mszą Świętą, do której się kapłan przygotowywał.
Złoczyńca dostał się do kościoła, chcąc go okraść i zabił kapłana, który go tam zobaczył. Potem
spróbował uciec, ale na ulicy złapał go tłum mieszkańców, którzy chcieli dokonać nad nim
samosądu. Z tego powodu miała miejsce potyczka między tłumem a policją, która przybyła na
miejsce zbrodni. Ponad stu policjantów musiało się wtrącić, by wyprowadzić zabójcę. 
   
    • Stanowcze „nie” legalizacji samobójstwa przy współdziałaniu lekarzy wypowiedziały
katolicki i ewangelicki Kościoły w Niemczech. Wykazały swą postawę we wspólnej deklaracji w
związku z dyskusją w Bundestagu o czterech projektach prawnych o końcu życia i możliwości
regulowania samobójstwa przy współdziałaniu lekarzy. „Powinniśmy zrobić wszystko, aby w
naszym państwie samobójstwo nie stało się zwykłym faktem” – twierdzą kardynał Reinhard
Marks i biskup Heinrich Bedford-Strohm, którzy podpisali deklarację. Razem z tym podkreśla
się niezbędność rozwoju sieci hospicjów i opieki paliatywnej. 
†
   
   •  Już 22 miliony użytkowników internetu regularnie czyta krótkie zapisy na profilu
@Pontifex w Twitterze. Zainteresowanie internetowym kontem Papieża znacznie wzrosło
podczas pielgrzymki Franciszka do Ameryki Łacińskiej. Podróż była szeroko komentowana w
sieci. W tamtym czasie codzienna liczba odbiorców czytających „twitty” Pontyfika wynosiła 30
tysięcy osób. 
     
   • Muzułmanie z kanadyjskiego miasta Mississauga ofiarowali 5 tysięcy dolarów na
odnowienie katolickiej świątyni po napadzie na nią wandalów. W ciągu tygodnia na kościół św.
Katarzyny ze Sieny realizowano dwa napady. Jednego wieczoru do kościoła dostał się
człowiek, który rozerwał Pismo Święte, znajdujące się tam, porozrzucał księgi i rozgromił
świątynię. Po kilku dniach wandali oblali farbą figurę Chrystusa, odbili jej ręce i pomalowali
budynek szkoły, która znajdowała się obok. Zniszczenie wyniosło ponad 10 tysięcy dolarów.
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